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Kultura i rozrywka
oraz szkolenia
Październik obfitował w wiele
wydarzeń, także niekonwencjonalnych.
Tradycyjną, administracyjną i „urzędo-
wą” działalność uzupełnił I Koncert Pol-
skiej Orkiestry Lekarzy w poznańskiej
farze 16 października. Było to niezwykłe
wydarzenie o ogólnopolskim wymiarze,
doskonale promujące region i izbę, która
może również się kojarzyć z działalno-
ścią kulturalną na najwyższym poziomie.

Kultura i rozrywka to jedne z form spę-
dzania czasu poza pracą zawodową.
W październiku rozpoczęły się kolejne
kursy języka angielskiego i – po raz
pierwszy – języka niemieckiego. Ich
uczestnicy zdobywają umiejętność posłu-
giwania się obcym językiem zarówno
w wymiarze specjalistycznym, jak i towa-
rzysko-biznesowym. To naprawdę dosko-
nały sposób podnoszenia kwalifikacji
zawodowych, dzięki zdobyciu możliwo-
ści korzystania z branżowej literatury
obcojęzycznej, a także fantastyczna
forma zagospodarowania jesienno-zimo-
wych wieczorów. Zapraszamy do kontak-
tu z Ośrodkiem Doskonalenia Zawodo-
wego WIL (ksztalcenie@wil.org.pl lub
601 799 706), cały czas bowiem prowa-
dzona jest rekrutacja. Szkoli się już 12
grup! Mamy jednak możliwości pro-
wadzenia kursów także poza Poznaniem
– w najbliższym czasie rusza grupa
w Pile, a pierwsze przymiarki do organi-
zacji szkoleń trwają w Lesznie i Koninie.
Tradycyjnie odbył się także kurs dla leka-
rzy dentystów – tym razem poświęcony
„Zatrzymaniu krążenia w praktyce leka-
rza dentysty” (28 października). Niestety,
zmuszeni byliśmy odwołać dwa szkole-
nia organizowane przez WIL – „Podsta-
wy ostrych zatruć dla lekarzy rodzin-
nych” oraz komputerowe. Nie zgłosiła się
wystarczająca liczba chętnych, ale nie
składamy broni. Do lekarzy rodzinnych
skierujemy kolejną propozycję dotyczącą

zagadnień toksykologicznych, ale może-
my w tej chwili obiecać, że spotkanie
będzie krótsze (maksymalnie 3, 4 godzi-
ny) i zorganizowane zostanie późnym
popołudniem w środku tygodnia. Kurs
komputerowy natomiast odbędzie się 19
i 26 listopada – są jeszcze wolne miejsca
(zgłoszenia 783 993 939), ale nie jest ich
dużo!

Od 14 do 16 października WIL była
gospodarzem spotkania prezesów okrę-
gowych izb lekarskich, przewodniczą-
cych okręgowych sądów lekarskich oraz
okręgowych rzeczników odpowiedzial-
ności zawodowej, którzy w towarzystwie
przedstawicieli Naczelnej Izby Lekar-
skiej dyskutowali o najważniejszych
sprawach samorządu.

1 października (Piła) i 13 października
(Śrem) izba zorganizowała kolejne kon-
ferencje w ramach cyklu „Partnerstwo
dla transplantacji”, których inicjatorem
był marszałek województwa wielkopol-
skiego. Doskonali prelegenci oraz cieka-
wa tematyka gwarantują duże audyto-
rium i to nie tylko ze świata medycznego.

Działalność administracyjna to posie-
dzenia Prezydium Okręgowej Rady
Lekarskiej WIL (4 i 22 października)
oraz obrady Okręgowej Rady Lekarskiej

WIL (22 października) czy też posiedze-
nia komisji problemowych.

W październiku zakończyły się prace
nad odtworzeniem elewacji w budynku
WIL w Poznaniu przy al. Niepodległoś-
ci 37. Mamy nadzieję, że będzie on wizy-
tówką samorządu w centrum Poznania.
Niestety, w tym roku nie uda się przepro-
wadzić prac związanych z modernizacją
parkingu. Założono bowiem, że inwesty-
cja ta ma służyć członkom samorządu
przez lata i dlatego oprócz prac
nawierzchniowych zaplanowano odwod-
nienie terenu i jego oświetlenie, co nie-
stety spowodowało znaczny wzrost kosz-
tów w porównaniu z kwotą planowaną
i przeznaczoną na ten cel przez Okręgo-
wy Zjazd Lekarzy. Dlatego trzeba czekać
do przyszłego roku, ale mamy nadzieję,
że będzie warto, bowiem projekty są wię-
cej niż obiecujące.

Na koniec jeszcze jedna informacja
o charakterze porządkowym. Od począt-
ku października Ośrodek Doskonalenia
Zawodowego Wielkopolskiej Izby Le-
karskiej został przeniesiony do budyn-
ku C (w głębi parkingu). Numery telefo-
nów i adresy poczty elektronicznej pozo-
stały bez zmian.
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Co słychać w izbie...

Koło ortodontów

W Poznaniu powstało Wielkopolskie Regionalne Koło Polskiego Towa-
rzystwa Ortodontycznego. Decyzją Walnego Zgromadzenia ostatniego Zjazdu
PTO w Zamościu nasze koło będzie organizatorem kolejnego – XVI Ogólno-
polskiego Zjazdu PTO. Odbędzie się on w dniach 27–30 września 2012 r.

Zaproszeni wykładowcy z całego świata wygłoszą ciekawe referaty, które
z pewnością zainteresują nie tylko ortodontów, ale także protetyków i chirur-
gów. W okresie poprzedzającym zjazd planujemy zorganizować kursy i szkole-
nia dokształcające. Serdecznie zapraszam wszystkie koleżanki i kolegów orto-
dontów do współpracy i uczestnictwa w spotkaniach i działaniach.
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